
 

Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

3-7/2011/JT.                         Tárgy: jkv-i kivonat 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2011. március 31-i üléséről. 

 

Napirend: Az „Egyenlő esélyű hozzáférés a közszolgáltatásokhoz (Akadálymentesítés)” 

című KMOP-4.5.3-10-11 kódjelű pályázathoz szükséges önerő mértékének meghatározása 

 

101/2011. (III. 31.) sz. Képviselő-testületi határozat 

az „Egyenlő esélyű hozzáférés a közszolgáltatásokhoz (Akadálymentesítés)” című 

KMOP-4.5.3-10-11 kódjelű pályázathoz szükséges önerő mértékének 

meghatározásáról 

 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 1990. 

évi LXV. törvényben biztosított jogkörében eljárva, az alábbi határozatot hozta: 

 

1. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete pályázatot nyújt be a KMOP-4.5.3-10-

11 kódjelű - „Egyenlő esélyű hozzáférés a közszolgáltatásokhoz (Akadálymentesítés)” 

címmel, melynek összköltsége 36 755 694,- Ft a szükséges önerő 6 755 694,- Ft, melyet 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete az önkormányzat által kibocsátott Két 

Torony Kötvény terhére biztosítja. 

 

2. A Képviselő-testület felhatalmazza Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármestert a 

pályázat beadásához szükséges dokumentumok aláírására, nyilatkozatok megtételére. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármester 

A végrehajtásban közreműködik:  

Településfejlesztési Osztály 

Gazdasági Osztály 

A határozatról értesül:  
Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármester 

Dr. Vörös Mária aljegyző   

Polgármesteri Hivatal osztályvezetői 

Pa-Ku Consulting Bt. 

 

 

K.m.f. 

 

Romhányiné dr. Balogh Edit s.k.   Dr. Vörös Mária s.k. 

polgármester              aljegyző  

 

 

Kivonat hiteléül: 

Abony, 2011. április 01. 

 

 

Egedi Bernadett 

 jkv. 


